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1 .

Razglas c. kr. deželnega predsedništva 
za Kranjsko z dne I. januarja 1903 I. 

št. l/pr.,
v začasnem  nadaljnjem pobiranju deželnih priklad 

v letu 1903.

N jegovo c. in kralj. Apostolsko Veličanstvo 
je  najm ilostneje dovolilo , da naj se v zmislu 
sklepa dež. odbora kran jskega z dne 27. d e ­
cem bra 1902 I. s pridržkom  ustavne ustanovitve 
deželnega pro računa za leto 1903 v pokritje 
deželnih potrebščin sledeče prik lade v letu 1903 
začasno nadalje pobirajo :

1. 40%  na doklada na užitnino od vina, 
vinskega in sadnega m ošta te r od mesa.

2. Sam ostojna deželna nak lada od po­
rab ljenega piva po 2 JV od hektolitra.

3. 40 % na doklada na vse d irektne davke, 
izvzemši osebni dohodninski davek.

To se daje na podlagi razp isa c. kr. m in i­
s trstva  za no tranje stvari z dne 30. decem bra 
1902 1. št. 54 .274  na občno znanje.

C. kr. deželni p re d se d n ik :

Viktor baron J le in  s. r.

1 .

Kundmachung des k. k. Landespräst- 
diums für Kram vom 1. Jänner 1903, 

Z. 1/Pr.,
über die provisorische W eitereinhebung der LandeS- 

umlofirn im J a h re  1 9 0 3 .

Seine k. u. k. Apostolische M ajestä t haben 
allergnädigst zu bewilligen geruht, das; im S in n e  
des Beschlusses des K ra iner  Landesausschnsses vom 
27. Dezember 1902 vorbehaltlich der verfaßungs- 
mäßigen Feststellung des Landesvoranschlages 
für das J a h r  1903  zur Bedeckung der Landes­
erfordernisse nachstehende Umlagen im J a h r e  1903 
provisorisch wcitercingehoben werden dürfen :

1. E in  4 0 %  iger Zuschlag zur Verzehrungs­
steuer von W ein ,  W ein- und Obstmost, sowie 
vom Fleisch.

2. E ine selbständige Landesauflage ans den 
Biervcrbrauch m it 2 K per Hektoliter.

3. E in  4 0 %  iger Zuschlag au f  alle direkten 
S tenern  mit Ausnahm e der Personalcinkommen- 
stener.

D ies  wird au f  G ru n d  des Erlasses des 
k. k. M inis ter ium s des I n n e r n  vom 30. Dezember 
1902 , Z . 54  274  zur allgemeinen K enntn is  
gebracht.

Der I. k. Landcspräsident:

Victor F reiherr von H ein  m. p.


